
PROTOKOL
Os tí^ . vrv t, á. r>S s i

dle OSN 060310

Investor • Správa majetku města Kroměříže

: bytový dům Milíčovo nám.520,bjMA" KroměřížAkce

Datum provádění topné zkoušky : 18.11.2005

Technická údaje zařízení :

:teplovodní plyn.kotel THERM 20 CX 

: 20 kW 

: uzavřený

- typ zdroje tepla

- tepelný výkon

- druh systému

- oběhová čerpadla -typ,počet: GRUNFOS ~ lx

; Radil- otopná tělesa - typ

- regulační zařízení : tenostat prostor.termostat.hlaváče

Výsledek topné zkoušky /dle čl.139 ČSN 06 0310:

Během topné zkoušky byla provedena doregulace topného systému,byl 

upravem výkon kotle na výpočet tepelných ztrát,dle PD

JAN NOHAVA (jflS-SERVi
čvize, montáže, opravy plynových spotřeb/cú

/67 01 Kroměříž, Polní 209 
Tel, 573 337 503 I

*

dodavatel proj ektant inve s tor provozovatel

- topnou zkoušku u soustav nad 50 k'.Y možno provádět pouze v průběhu 
topného období.Pokud so zařízení předává mimo topnou sezónu,prove

de se zkouška v termínu dle dohody!
-během topné zkoušky zaškolí dodavatel obsluhu,kterou určí provozo

vatel a o tomto se provede záznam.
- součástí topné zkoušky je doregulování otopné soustavy



PROTOKOL
ťis t-i* . vy" L Á o í

dle CSN 0 6 0 3 10

Investor
-Správa- má jp tkn města Kroměříže

—by.fcevý dům Miličovo-nám.520,bj" Kroměříž
Datum provádění topně zkoušky :

Akce

18.11.2005
Technické údaje zařízení ;

- typ zdroje tepla

- tepelný výkon

- druh systému

- oběhová čerpadla -typ,počet

- otopná tělesa - typ

- regulační zařízení

teplovodní plyn.kotel THERM 20 CX 

20 *W

uzavřený

GRUNFOS - lx 

Radil

tenostat prostor.termos tat.hlavtce

Výsledek topné zkoušky /dle čl.139 ČSN 06 0310:

Během topné zkoušky byla provedena doregulace topného systému,byl 

upravem výkon kotle na výpočet tepelných ztrát,dle PD

JAN NOHAVA Q0S-SERVIS
revize, montáže, opravy plynových spotwlo^

767 01 Kroměříž, Polní 20}
Tel, 573 337 503 \

ICO 10588965 * DIČ CZ4204210:

dodavatel pro j ektant investor provozovatel

- topnou zkoušku u soustav nad 50 k'.V možno provádět pouze v průběhu 
topného období.Pokud so zařízení předává mimo topnou sezónu,prove

de se zkouška v termínu dle dohody."
-během topné zkoušky zaškolí dodavatel obsluhu,kterou určí provozo

vatel a o tomto se provede záznam.
- součásti topné zkoušky je doregulován i otopné soustavy



PROTOKOL
vry t, á p>^ n íús tí* .

JL -e? CSN 060310

Investor
města KroměřížeSprávu majetku

" bytový dům AlillčOvO nám.
Datum provádění topné zkoušky :

Akce

520,bj* G ** Kroměříž

18.11.2005

Technické údaje zařízení :

- typ zdroje tepla

- tepelný výkon

- druh systému

- oběhová čerpadla -typ,počet

- otopná tělesa - typ

- regulační zařízení

teplovodní plyn.kotel THEIU4 20 CX 

20

uzavřený 

GRUNFOS ~ lx 

Ředil

tenostat pros tor.termostat.hlavice

Výsledek topné zkoušky /dle čl.139 ČSN 06 0310:

během topné zkoušky byla provedena doreguloce topného systému,byl 

upravem výkon kotle na výpočet tepelných ztrót,dle PD

JAN NOHAVA (3fSS-SER’Jf3
revize, montáže, opravy plynových spotřkbičú

767 01 Kroměříž, Polní 20f 
Tel. 573 337 503 • l 

IČO 10588965 * DIČ CZ4204210Z )

dodavatel pro j ektant inve s tor provozovatel

- topnou zkoušku u soustav nad 50 k'.Y možno provádět pouze v průběhu 
topného Období.Pokud se zařízení předává mimo topnou sezónu,prove

de se zkouška v termínu dle dohody."
-během topné zkoušky zaškolí dodavatel obsluhu,kterou určí provozo

vatel a o tomto se provede záznam.
— součásti topné zkoušky je doregulování otopná soustavy



PROTOKOL
•v^'vr L Á p>Q r» rCOs t ť* .

CSN 060310

: Správa majetku města KroměřížeInvestor

oytovy dům Milíčovo nám.520 bj." D " V NP KroměřížAkce :

Datum provádění topně zkoušky : 13.12.2005

Technická údaje zařízení :

- typ zdroje tepla

- tepelný výkon

- druh systému

; Plyn.kotel THERM 20 CX

: max.20 kW

: uzávřený

- oběhová čerpadla -typ,počet:Orunfos - lx

- otopná tělesa - typ

- regulační zařízení

i Radik
.'prostor, termodtat, termos tat.hlavnice

Výsledek topné zkoušky /dle čl.139 ČSN 06 0310:
po doou topné zkoušky byla provedena doregulace systému a seřízení 

výkonu plyn.kotle

JAN NOHAVA Q^S-SEEVIS
inových spotřebičůrevize, montáže, opravuji

767 01 Kron4nž.\ Polní 209 
Tel. 573 33Í/503/

* D!Č/aZ42^421022IČO 10588961

dodavatel pro j ektant investor provozovatel

/
- topnou zkoušku u soustav nad 50 k'V možno provádět pouze v průběhu 

topného období.Pokud se zařízení předává mimo topnou sezónu,prove

de se zkouška v termínu dle dohody."
-během topné zkoušky zaškolí dodavatel obsluhu,kterou určí provozo

vatel a o tomto se provede záznam.
- součástí topné zkoušky je doregulování otopné soustavy



PROTOKOL
Vis t-í^ . w t ái n ±

cd X CSN 060310

Investor :
Sorava majetku města Kroměříže , oytový dúm ^arsioniera

Akce :
V nP Milicovo nám 520 Kroměříž

Datum provádění topné zkoušky :

Technické údaje zařízení :

: teplovodní plyn.kotel THERM 20 CX- typ zdroje tepla

- tepelný výkon

- druh systému

: 20 k'N

: uzavřený

- oběhová čerpadla -typ,počet: Grunfos

- otopná tělesa - typ

- regulační zařízení

lx

i Koródo

: pros tor,termostat EURO

Výsledek topné zkoušky /dle čl.139 ČSN 06 0310:

Topná zkouška byla provedena v rozsahu 12 hod. Při topné zkoušce 

neoyio zjištěno montážních nedostatků.

^!áíUí2í^Qs-SERyiS
- , _ . , °Pravv plyn wých spotřebičů
767 21 Kroměříž, Polní k09

Tet 573 337/^3/
IdO 105889fit; »

reviie, montáže,

20421022

dodavatel proj ektant inve stor provozovatel

- topnou zkoušku u soustav nad 50 kW možno provádět pouze v průběhu 
topného Období.Pokud se zařízení předává mimo topnou sezónu,prove

de se zkouška v termínu dle dohody.'
-během topné zkoušky zaškolí dodavatel obsluhu,kterou určí provozo

vatel a o tomto se provede záznam.
- součástí topné zkoušky je dorogulování otopné soustavy


